THOT KHOA BIEU HK III NAM HQC 2017-2018 CLC
Ly thuyét 11 tuin: 07/05/2018 - 04/08/2018. Nghi thi THPT Quéc Gia: 18/06/2018 - 30/06/2018
Thuc hanh hoc va thi 10 tudn: 14/05/2018- 04/08/2018
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STT M4& mon Tén mén GV Iy thuyét Tro gidng Office hour Ghi cha
A o & nmhuy@fit.hcmus.edu.vn
Phuong phép 1ap trinh hudng X g HO Tuéan Thanh (+TA) T7 (7TH30-11H30) 1.11C )
1 CTTO06 (1) ‘. TS. Nguyén Minh Huy x N i htthanh@fit.hcmus.edu.vn
doi tugng D6 Nguyén Kha (+TA) T3 (9H30-10H30) 1.82 dnkha@fit.hemus.edu.vn
A s , A 2 dbtien@fit.hcmus.edu.vn
2 CTTO006 (2) Phuong phip Igp trinh huong | g by B4 Tidn Ho Tuan Thanh T7(7H30-11H30) I.11C htthanh@fit.hcmus.edu.vn
doi tuong Truong Phudce Loc T6 (8H30 - 9H30) 1.82 -
tploc@fit.hcmus.edu.vn
s , PO nmhuy@fit.hcmus.edu.vn
Phuong phép 1ap trinh hudng X a HO Tuéan Thanh (+TA) T7 (7TH30-11H30) 1.11C )
3 CTTO006 (3) 2. TS. Nguyéen Minh Huy , . i htthanh@fit.hcmus.edu.vn
doi tuong Do Nguyén Kha (+TA) T3 (9H30-10H30) 1.82 dnkha@fit.hemus.edu.vn
4 TTHO27 (1) Giai tich B2 TS. Nguyén Thi Thu Van Lé Van Chanh T6 (8H - 11H) F.11 nttvan@hcmus.edu.vn
lvchanh@hcmus.edu.vn
5 TTHO27 (2) Giai tich B2 TS. Nguyén Thi Thu Van Lé Van Chanh T7 (15H30 - 17H30) F.11  |Mvan@hemus.edu.vn
lvchanh@hcmus.edu.vn
6 TTHO27 (3) Giai tich B2 TS. Nguyén Thi Thu Van Lé Van Chanh T6 (8H - 11H) F.11 nttvan@hcmus.edu.vn
lvchanh@hcmus.edu.vn
.z I X 1re T A Ivhop2005@yahoo.com
7 TTHO003 (1) Dai s0 Bl TS. Lé Véan Hop Nguyen Hiru Tri Nhat T5 (13H30-14H30) nhatnhtri2005@yahoo.com
8 TTHO03 (2) Pai s6 Bl TS. Lé Vin Hop Pham Thé Nhan T7 (8H - 9H) F210 IVhop2005@yahoo.com

phamthenhan1988@yahoo.com
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nvdong@hcmus.edu.vn

9 Pai s0 Bl TS. Nguyen Viet Dong Pham Thé Nhan T7 (8H - 9H) F210 phamthenhan1988@yahoo.com
Nhitng nguyén 1y co ban cia CN x
10 CTHO001 (1) Méc-Lénin (P2) TS. Nguyén Ngoc Thu
Nhitng nguyén 1y co ban cia CN x
11 CTHO001 (2) Méc-Lénin (P2) TS. Nguyén Ngoc Thu
Nhitng nguyén 1y co ban cia CN x
12 Méc-Lénin (P2) TS. Nguyén Ngoc Thu
T s s Hb Tuén Thanh T7 (13H30-17H30) 1.61 Ivminh@fit.hcmus.edu.vn
13 CTT102 (1) Co'so dir li¢u TS. L& Thi Nhan Db Nguyén Kha T3 (9H-11H) 1.82 Itnhan@fit.hcmus.edu.vn
14 CTT102 (2) Co s dit lidu TS. Pham Thi Bach Hué Luong Vi Minh T7 (15H30-16H30) 1.82 ptbhue@fit.hcmus.edu.vn
lvminh@fit.hcmus.edu.vn
x X T2, 4 (9H-12H) 1.81 nhminh@fit.hcmus.edu.vn
X +
15 CTT303 (1) Co s tri tué nhan tao TS. Nguyén Hai Minh Nguyen Ngoc Thao (+TA) 15" g1130.111)(15H30-17H) |nnthao@fit.hcmus.edu.vn
Lé Ngoc Thanh (+TA) )
1.81 Inthanh@fit.hcmus.edu.vn
x i T2, 4 (9H-12H) 1.81 nhminh@fit.hcmus.edu.vn
X + )
16 CTT303 (2) Co s tri tué nhan tao TS. Nguyén Hai Minh feg“g eé‘cl\ﬁ(;g}(‘i‘}i)m) T2 (8H30-9H30)(13H30- nnthao@fit.ncmus.edu.vn
&€ 15H30) 1.81 Inthanh@fit.hcmus.edu.vn
N nttuan@fit.hcmus.edu.vn
Ao . x Sz Tran Duy Quang T2 (9H30-12H30) 1.82 .
17 CTT501 (1) Lap trinh Windows GVC.ThS.Nguyén Tri Tuan Neo Chanh Bire T2 (9H30-11H30) 1.82 tdquang@flt.hcmus.edu.vn
ncduc@fit.hcmus.edu.vn
N nttuan@fit.hcmus.edu.vn
A . X e £ Tran Duy Quang T2 (9H30-12H30) 1.82 .
18 CTT501 (2) Lap trinh Windows GVC.ThS.Nguyen Tri Tuan Neo Chanh Bitc T3 (9H30-12H30) 1.82 tdquang@flt.hcmus.edu.vn
ncduc@fit.hcmus.edu.vn
Puong 161 cach mang Pang . . .
19 CTHO002 (1) Cong Sin VN TS. Ng6 Quang Dinh ngo_quangdinh@yahoo.com.vn
Pudng 1601 cach mang Bang R . .
20 CTHO02 (2) Cong San VN TS. Ngbé Quang Dinh ngo_quangdinh@yahoo.com.vn
21 TCHO002 (1) Thé duc 2 TS. Pham Thi Lé Hing phamlehang66@yahoo.com
22 TCHO002 (2) Thé duc 2 TS. Pham Thi Lé Hing phamlehang66@yahoo.com
23 Nhat ngir TS. Nguyén Thi Hoai Chau hoaichau1982@gmail.com
iy n A X cttlien@fit.hcmus.edu.vn
24 CTT125 Khoi nghiép ThS. Cao Thi Thuy Lién Nguyen Bic Huy T5 (9H30-11H30) 1.82 ndhuy@fit.hemus.edu.vn
TS. Pham Thi Bach Hué ft\?ﬂ“@egfg'ncgfdﬁdﬁnvn
25 CTT129 Thuc tap tét nghiép TS. Lam Quang Vil g : o

ThS. Van Chi Nam

venam@fit.hcmus.edu.vn
tmtriet@fit.hcmus.edu.vn
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